Carandaí/MG. Contrato n°: 0163/2025 
Aditivo: 01 Credor: ISRAEL DAVI 
RODRIGUES DE FARIA CNPJ: 
26.898.345/0001-06 Assinatura: 30/09/2025 
Vigência: 30/09/2025 a 15/12/2025 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
A00008325 Modalidade: DISPENSA Total: 
R$ 18.900,00 (dezoito mil, novecentos reais) 
Objeto: O presente termo aditivo tem como 
objeto a prorrogação do prazo de vigência da 
contratação emergencial de pessoa física ou 
jurídica especializada e apta a prestar 
serviços de transporte escolar municipal. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

Carandaí/MG. Contrato n°: 0164/2025 
Aditivo: 01 Credor: LUCIANO EUSTAQUIO 
DE OLIVEIRA CNPJ: 09.473.393/0001-25 
Assinatura: 30/09/2025 Vigência: 30/09/2025 
a 15/12/2025 Termo: ALT. DE PRAZO DE 
VIGÊNCIA Processo: A00008325 
Modalidade: DISPENSA Total: R$ 18.881,10 
(dezoito mil , oitocentos e oitenta e um reais 
e dez centavos ) Objeto: O presente termo 
aditivo tem como objeto a prorrogação do 
prazo de vigência da contratação 
emergencial de pessoa física ou jurídica 
especializada e apta a prestar serviços de 
transporte escolar municipal.